
UCHWAŁA NR XXII/134/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji z Powiatem Nowomiejskim zadania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1335N Nowe Miasto Lubawskie – Mroczno – Słup na odcinku 

Gwiździny - Mroczno”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 446)  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie do wspólnej 

realizacji z Powiatem Nowomiejskim zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1335N Nowe Miasto 

Lubawskie – Mroczno – Słup na odcinku Gwiździny – Mroczno”.

2. Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2017 

środków finansowych w wysokości 590.000 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), na 

realizację zadania określonego w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: D23C0967-15E6-44C0-BE97-DCDA17CFEBC1. Uchwalony Strona 1




